АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2016          № 167

г. Амурск

О строительстве объекта «Кафе»
по пр. Мира в г. Амурске

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», на основании Устава городского поселения «Город Амурск»

Амурского муниципального района Хабаровского края, рекомендаций пуб-

личных слушаний от 14.04.2016 по вопросу строительства объекта «Кафе» по

пр. Мира в г. Амурске,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать обществу с ограниченной ответственностью «Светлана»

строительство объекта «Кафе» по пр. Мира в г. Амурске.

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Светлана» осуществ-

лять строительство объекта в соответствии с требованиями земельного и гра-

достроительного законодательства.

3. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) опубли-

ковать настоящее постановление в газете «Наш город Амурск» и разместить

на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту

Боброва К.С.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения                                                              Б.П. Редькин